
 

--------------- § ---------------- 
C.F. 80028350827 – Codice IPA: UFAHZI 

sito web: www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it   boccadifalco.tomasidilampedusa 
 

 
     
 Ai genitori/tutori scuola primaria 

e secondaria 
Al DSGA 
Al personale amministrativo 
p.c. al personale docente 
Atti  
sito web 

 
  
  
Oggetto: Graduatoria comodato d’uso gratuito di un tablet/pc per realizzare 
la didattica a distanza – Emergenza epidemiologica COVID 19  
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la circolare n. 100 prot. n. 5952 del 13/10/2020;  

VALUTATE le istanze e le dichiarazioni pervenute;  

CONSTATATA la necessità di procedere con la concessione in comodato d’uso gratuito 

di tablet/pc agli alunni frequentanti la Scuola Primaria e Secondaria di I grado 

dell’Istituto al fine di realizzare la Didattica a Distanza ovvero la Didattica Digitale 

Integrata; 

VISTE le Linee guida e la normativa di riferimento;  

VISTI gli atti d’ufficio;  

VISTA la normativa vigente in materia di privacy; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente  

DISPONE 

 

1. Che agli atti d’ufficio venga depositata la graduatoria integrale comprensiva dei 

dati sensibili;  

2. Che venga pubblicata online la graduatoria solo con i seguenti dati: Numero di 

protocollo, Punteggio ottenuto.  

La graduatoria di merito risulta la seguente: 

http://www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it/




 

--------------- § ---------------- 
C.F. 80028350827 – Codice IPA: UFAHZI 

sito web: www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it   boccadifalco.tomasidilampedusa 
 

 

N° PUNTI PROT. N. 
1 150,00 7227/B19 
1 150,00 7229/B19 
1 150,00 7230/B19 
1 150,00 7231/B19 
2 70,00 6241/B19 
3 60,00 6634/B19 
4 60,00 6290/B19 
4 60,00 6292/B19 
5 40,00 7400/B19 
6 40,00 6095/B19 
7 40,00 6325/B19 
8 30,00 7124/B19 
9 30,00 6281/B19 
10 20,00 6296/B19 
11 20,00 7100/B19 
11 20,00 7101/B19 
12 20,00 6569/B19 
13 20,00 6033/B19 
14 20,00 6285/B19 
15 20,00 6091/B19 
16 20,00 5971/B19 
16 20,00 5971/B19 
17 20,00 6025/B19 
18 10,00 6018/B19 
19 10,00 5996/B19 
20 10,00 5961/B19 
21 10,00 6870/19 
22 10,00 7179/B19 
23 10,00 5978/B19 

 
Stante l’urgenza della procedura, considerando che questa istituzione Scolastica è in 

grado di provvedere alla concessione in comodato d’uso di tablet/pc a tutti gli 

alunni/e inseriti/e,  la presente graduatoria è da intendersi definitiva. 

N.B. Si rilevano istanze pervenute da alunni che presentano il medesimo punteggio, il 

medesimo importo ISEE e sono componenti dello stesso nucleo familiare, gli stessi 

vengono inseriti in graduatoria con lo stesso numero di progressivo. Al fine di 

sopperire al maggior numero possibile di richieste pervenute, si procede ad 

http://www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it/


 

--------------- § ---------------- 
C.F. 80028350827 – Codice IPA: UFAHZI 

sito web: www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it   boccadifalco.tomasidilampedusa 
 

assegnare, in questo momento, un pc/tablet per nucleo familiare, dando priorità 

all’alunno/a iscritto/a alla scuola secondaria di I grado.  

Gli interessati possono richiedere informazioni sul numero protocollo della domanda 

presso gli uffici della segreteria. 

Nei prossimi giorni, le famiglie assegnatarie dei dispositivi saranno contattate 

dall’Ufficio di segreteria per concordare la consegna, previa sottoscrizione del 

contratto di comodato d’uso. La consegna avverrà in giorni stabiliti dall’Istituzione 

scolastica, nel rispetto delle vigenti misure di sicurezza, atte ad evitare eventuali 

contagi.  

Il DSGA porrà in essere le consequenziali azioni di natura amministrativa e 

contrattuale e provvederà alla notifica agli interessati.  

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti 

amministrativi sarà affissa all’Albo Pretorio dell’Istituto e sarà pubblicata sul sito dello 

stesso https://www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it/, potrà essere 

impugnata, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive 

modificazioni, con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, 

rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

La Dirigente Scolastica 
Rosaria Corona 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo 39/93 

 

http://www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it/

		2021-01-12T13:00:29+0100
	CORONA ROSARIA




